
UCHWAŁA NR XV/101/2025 
RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 roku poz. 1465, poz. 1572, poz. 1940)  oraz art. 89, 211, 212, 258, 264 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz.1572, poz. 1717, poz. 1756, 
poz. 1907; z 2025 r. poz. 39) Rada Gminy Grzmiąca uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1) po stronie dochodów          -   39.301.622,50zł; 

2) po stronie wydatków          -   42.504.230,97zł; 

3) deficytem budżetu  - 3.202.608,47zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 1.697.066,83zł oraz z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w wysokości 1.505.541,64zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu  w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Chojnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C355C23-D9BC-4B4C-BF7F-7F01757CD3F8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 237 768,14   277 768,14   

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 237 768,14   277 768,14   

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej - darowizna na ośrodek zdrowia
0,00   40 000,00   

750 Administracja publiczna 76 935,86   78 165,86   

Pozostała działalność 1 523,23   2 753,23   

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów - 

odszkodowanie schody UG
1 523,23   2 753,23   

39 260 392,50   39 301 622,50   

1 230,00   

Rozdział Zmiana

40 000,00   

70005 40 000,00   

Razem: 41 230,00   

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2025 rok

Załącznik nr 1

do Uchwały nr XV/101/2025

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 29 maja 2025 roku

40 000,00   

1 230,00   

75095 1 230,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C355C23-D9BC-4B4C-BF7F-7F01757CD3F8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 5 156 799,11   5 161 799,11   

Drogi publiczne gminne 4 857 142,11   4 862 142,11   

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Progi 

zwalniające na drodze w m.Równe i oznakowanie 

miejscowości - fun.soł.

650 636,09   655 636,09   

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 873 190,80   1 913 190,80   

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 772 090,80   1 812 090,80   

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

Modernizacja budynku ośrodka zdrowia
395 986,52   435 986,52   

710 Działalność usługowa 357 082,92   387 082,92   

Pozostała działalność 0,00   30 000,00   

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Strategia 

Rozwoju Gminy
0,00   30 000,00   

750 Administracja publiczna 4 260 345,45   4 231 575,45   

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 445 326,40   3 415 326,40   

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy Grzmiąca - 

dokumentacja projektowa

150 000,00   120 000,00   

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 117 186,46   117 186,46   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - fun.soł. Równe 56 886,46   56 586,46   

4220 Zakup środków żywności - fun.soł. Równe 11 700,00   11 400,00   

4300 Zakup usług pozostałych - fun.soł. Równe 36 200,00   36 800,00   

Pozostała działalność 475 585,59   476 815,59   

4270 Zakup usług remontowych - naprawa schodów UG 2 523,23   3 753,23   

801 Oświata i wychowanie 11 809 086,63   11 805 462,57   

Pozostała działalność 71 931,97   68 307,91   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 862,97   23 238,91   

852 Pomoc społeczna 3 390 501,85   3 393 819,65   

Ośrodki pomocy społecznej 1 346 512,19   1 349 829,99   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 185,70   29 503,50   

855 Rodzina 3 607 007,38   3 607 313,64   

Wspieranie rodziny 302 971,39   303 277,65   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 417,14   2 723,40   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 141 504,51   5 141 904,51   

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 106 788,66   107 188,66   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - fun.soł. Wielawino 46 088,66   46 488,66   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 656 913,54   1 651 513,54   

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 449 543,54   444 143,54   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - fun.soł. Wielawino 88 266,12   88 666,12   

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

zmniejszenie środków na Doposażenie placu zabaw w 

pomnieszczenie gospodarcze w m.Równe - fun.soł. 

5.000zł i na Modernizację świetlicy wiejskiej wraz z jej 

doposażeniem w m.Wielawino - fun.soł. 800zł

308 808,02   303 008,02   

42 463 000,97   42 504 230,97   Razem: 41 230,00   

92109 -5 400,00   

400,00   

-5 800,00   

90004 400,00   

400,00   

-5 400,00   

85504 306,26   

306,26   

400,00   

85219 3 317,80   

3 317,80   

306,26   

80195 -3 624,06   

-3 624,06   

3 317,80   

75095 1 230,00   

1 230,00   

-3 624,06   

-300,00   

-300,00   

600,00   

75023 -30 000,00   

-30 000,00   

75075 0,00   

71095 30 000,00   

30 000,00   

-28 770,00   

70005 40 000,00   

40 000,00   

30 000,00   

60016 5 000,00   

5 000,00   

40 000,00   

Załącznik nr 2

do Uchwały nr XV/101/2025

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 29 maja 2025 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2025 rok

Rozdział Zmiana

5 000,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C355C23-D9BC-4B4C-BF7F-7F01757CD3F8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/101/2025 RADY GMINY GRZMIĄCA z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2025 rok
	Zalacznik 2 Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2025 rok


		2025-05-30T12:20:26+0200




